
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

# 

38 

81 

120 

95 

77 

28 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Arthur Leist 

VItor Baptista 

Lucas Kohl 

Raphael Reis 

Guilherme Backes 

Cat 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

32 

32 

32 

32 

30 

28 

Total Tm 

31:44.170 

31:44.695 

31:51.684 

32:01.303 

29:53.873 

32:09.880 

Diff 

0.525 

7.514 

17.133 

2 Laps 

4 Laps 

Gap 

0.525 

6.989 

9.619 

2 Laps 

2 Laps 

Speed 

137,816 

137,778 

137,275 

136,587 

137,147 

118,983 

Best Lap 

57.942 

57.723 

57.937 

58.135 

57.980 

59.208 

In 

9 

26 

25 

10 

5 

21 

Pits 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#77 advertência, por incidente com #120 

Margem da Vitoria 

0.525 

velocidade Media  

137,816 

Tempo Melhor volta 

57.723 

Melhor Veloc. 

142,072 

Melhor Volta por.. 

81 - Arthur Leist 

Printed: 02/07/2022 16:53:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Velopark, 1º a 3 de julho de 2022 
Stock Series 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:18:42 

Velopark 2,278 km 

02/07/2022 16:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Comissário Desportivo
02/07/2022 16:57:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Israel Fincato

Comissário Desportivo
02/07/2022 16:57:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
02/07/2022 16:57:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
02/07/2022 16:57:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
02/07/2022 16:57:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
02/07/2022 16:58:16


